

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MIGNANO M.L. - MARZANO" Istruzione del primo ciclo nei comuni di Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano

Corso Umberto I, 208 – 81049 Mignano Montelungo (CE) Tel. e Fax: 0823/904424 – C.F.: 95005860614 ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; www.icmignanomarzano.gov.it

Prot. n. 2406/I.2

Mignano M.L., 21/05/2019

A tutto il personale dell'I.C. di Mignano M.L.-Marzano

All'Utenza

Ai Sindaci dei Comuni di Mignano M.L.,

Marzano Appio e Presenzano

E p.c.

All'USR Campania

All'U.A.T. di Caserta

Al DSGA dell'I.C.

LORO SEDI

Albo/sito web

Oggetto: Disposizioni organizzative per l'espletamento delle Elezioni dei Membri del Parlamento Europeo e delle Elezioni Amministrative del 26 Maggio 2019

La Dirigente Scolastica

Visto il D. Lgs 267/00;

Vista la Nota prot. 0036876 dell' 11.04.2019 della Prefettura di Caserta;

Vista l'Ordinanza n. 11 del 13/05/2019 del Sindaco di Mignano M.L.;

Vista l'Ordinanza n. 26 del 21/05/2019 del Sindaco di Marzano Appio;

Vista l'Ordinanza n. 13 del 20/05/2019 del Sindaco di Presenzano;

Considerate le esigenze didattico – organizzative dei plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo Mignano M.L. – Marzano; Valutate le necessità gestionali dei servizi scolastici e di quelli collaterali all'attività didattica (trasporto scolastico);

Sentiti gli EE.LL. di riferimento;

Dispone

- Che in tutti i plessi scolastici e negli Uffici di Segreteria dell'Istituto Comprensivo Mignano M.L. Marzano le attività didattiche e scolastiche siano sospese nei giorni di Sabato 25 e Lunedì 27 Maggio 2019.
- Che nel solo plesso di Scuola Secondaria di I grado di Marzano A., ove si espleteranno anche le elezioni Amministrative, le attività didattiche e scolastiche siano sospese nei giorni di Venerdì 24, Sabato 25, Lunedì 27 e Martedì 28 Maggio 2019.

Inoltre, si rammenta che tutte le attività scolastiche riprenderanno regolarmente Martedì 28 Maggio 2019 in tutti i plessi ad esclusione del plesso di Scuola Secondaria di I grado Marzano A., ove riprenderanno mercoledì 29 Maggio 2019 secondo i consueti orari di funzionamento dei plessi scolastici e degli Uffici di Segreteria. Tutti i Coordinatori di plesso daranno opportuna informazione circa le presenti disposizioni organizzative all'utenza e al personale e avranno cura di farle osservare.

Tanto si comunica anche agli Enti locali per l'organizzazione tempestiva ed adeguata del servizio di trasporto scolastico comunale..

Fiduciosa della consueta collaborazione, si inviano distinti saluti.



LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Monica SASSI